1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS
DIRETORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

COLEGIADO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM TECNOLOGIA DE PRODUTOS E
PROCESSOS

RESOLUÇÃO PPGTPP Nº 022/2020, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020

Homologa as inscrições dos alunos especiais referentes ao
Edital DPPG 95/2020.

A PRESIDENTE DO COLEGIADO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
TECNOLOGIA DE PRODUTOS E PROCESSOS DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO
TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS - CEFET-MG, no uso de suas atribuições legais e
regimentais que lhe são conferidas, aprova ad referendum,

RESOLVE:

Art. 1o – Homologar as inscrições dos alunos especiais referentes ao Edital DPPG 95/2020,
conforme Anexo.

Art. 2o – Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra–se.

Belo Horizonte, 09 de dezembro de 2020.

Profa. Luzia Sergina de França Neta
Presidente do Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Tecnologias de Produtos e

Processos

 2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS
DIRETORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

COLEGIADO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM TECNOLOGIA DE PRODUTOS E
PROCESSOS

ANEXO

Número de
Inscrição Candidato Situação

8590 Fábio Henrique Moreira Deferida

8603 Ingrid Amélia dos Santos Matusinhos Deferida

8612 Jefferson Pereira de Abreu Deferida

8606 João Lucas Isidoro dos Santos Deferida

8602 Leyane Abreu Schreiber Indeferida

8609 Marcela Ferri D’Ângelo Deferida

8592 Raquel Boscarino Maciel Deferida

8593 Raquel Ianine Lima de Souza Deferida

8600 Tatiane Letícia de Carvalho Deferida

8607 Ulysses Guedes Andrade Alvarenga Deferida

8597 Vanilde de Souza Pacheco Deferida

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE
MINAS GERAIS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO,
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 09/12/2020

RESOLUÇÃO Nº 2/2020 - PPGTPP (11.52.15)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 09/12/2020 15:46 )
LUZIA SERGINA DE FRANCA NETA

COORDENADOR - TITULAR

CHEFE DE UNIDADE

PPGTPP (11.52.15)

Matrícula: 1811596

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sig.cefetmg.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2 2020 RESOLUÇÃO 09/12/2020 63ba94d954

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf